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Berthold von Blankenstein verschreibt sich gegen die Priorin und den
Konvent der Schwestern in Steinheim wegen des Rückkaufs der Besitzungen

seiner Gattin Elisabeth und wegen etwaigen Ersatzes für das durch den
Markgrafen Rudolf von Baden von denselben zurückgekaufte Gut.

Steinheim, 1260.

Noverint universi, quod ego Bertoldus de Blanchenstein promisi, quod de
quingentis libris Hallensium michi a priorissa et conventu sororum in St-
einhein promissis possessiones domine Elizabeth uxoris mee redimam dando
ad hoc operam bona fide. Item quod promisi, si me ipsum ingredi viam univer-
se carnis contigerit ante plenam solutionem sepedicte pecunie, ut de solutione
partis superstitis priorissa antedicta et conventus eius sint penitus absolute.
Item quod promisi, quod si dominus Růdulphus marchio de Baden predium,
quod sororibus predictis vendidit, reemerit, ego de consilio prioris fratrum
Predicatorum in Ezzelingen et priorisse et conventus sororum in Steinhein
et aliorum bonorum hominum de eodem precio alia predia conparabo et ea
nomine claustri ad vitam meam tamen eadem conditione, qua nunc emptum
teneo, tenebo. Ut autem ad solutionem omnium promissionum suprascripta-
rum firmius me constringerem, presens scriptum duxi sigillis fratris F. prioris
fratrum Predicatorum in Ezzelingen et mei munimine roborandum.

Datum in Steinhein, anno domini Mo. CCo. LXo., presentibus fratre Frideri-
co priore fratrum Predicatorum in Ezzelingen et fratre Wernhero de Stůgardia
et fratre Bernhardo et fratre Alberto de Stovfen eiusdem ordinis et Alber-
to decano de Steinhein, C̊vnrado milite de Gr̊vningen, Wernhero sculteco,
Hartvngo cellarario et aliis quam pluribus fide dignis.

—

Der Textabdruck folgt dem Original.

Zwei Siegel: 1) Das spitzovale Siegel des Predigerordens-Priors von Esslingen, 38,23
mm (II. B.): Die Kreuzabnahme, Umschrift: Sigillum PRIO . . . M . PREDICA-
TORum . EZILINGEN (PR, PR, OR verbunden). 2) Das schildförmige Siegel des
Ausstellers, c. 40,34 mm (IV. A. 1): Ein von der Mitte des linken Schildrands in das
rechte Obereck reichender damaszierter Keil, Umschrift: Sigillum BERHTOLDI .
D . . LANCENSTEIN.
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Weitere Angaben

Sprache:
Lateinisch

Ausstellungsort:
Steinheim

Ortsindex:
Dapfen : Gomadingen RT

Dapfen Wohnplatz (15849)

Esslingen am Neckar Wohnplatz (331)

Esslingen am Neckar, ES

Hohenstaufen (Burg) Wüstung (21669)

Hohenstaufen (Burg), Göppingen, GP, W